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Białystok, 26.06.2023 r.

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa urządzeń z podziałem na 9 części
Nr sprawy: AZP.25.1.43.2023
WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ

I. Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ. 

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwaną dalej: ustawą Pzp, Zamawiający publikuje treść zapytań i udziela następujących wyjaśnień:

Część nr 3: Chłodziarka laboratoryjna jednodrzwiowa - 2 szt.

Pytanie nr 1. Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę spełniającą wszystkie wymagania, ale z agregatem chłodniczym zlokalizowanym w dolnej części urządzenia?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Umiejscowienie agregatu w dolnej części urządzenia wiąże się ze zmniejszeniem funkcjonalności urządzenia, problemami ze swobodnym użytkowaniem chłodziarki, w przypadku przechowywania (nieraz wcale nie lekkich) odczynników na wysoko położonych półkach.

Pytanie nr 2. Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę z obudową zewnętrzną ze stali nierdzewnej?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Obudowa ze stali nierdzewnej obniża funkcjonalność urządzenia, ze względu na trudności w zakresie utrzymania czystości chłodziarki. Na stali nierdzewnej pozostają wyraźne ślady użytkowania (odciski palców, dłoni).

Część nr 4: Chłodziarka laboratoryjna dwudrzwiowa - 2 szt.

Pytanie nr 1. Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę spełniającą wszystkie wymagania, ale z agregatem chłodniczym zlokalizowanym w dolnej części urządzenia?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Umiejscowienie agregatu w dolnej części urządzenia wiąże się ze zmniejszeniem funkcjonalności urządzenia, problemami ze swobodnym użytkowaniem chłodziarki, w przypadku przechowywania (nieraz wcale nie lekkich) odczynników na wysoko położonych półkach.

Pytanie nr 2. Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o wysokości 204 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zamrażarkę o wysokości 204 cm, wyłącznie w przypadku gdy agregat/agregaty będą umiejscowione w górnej części zamrażarki.
Pytanie nr 3. Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o pojemności netto 1250 l?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Zamawiający nie dopuszcza urządzenia o mniejszej pojemności ze względu na niezbędną pojemność użytkową pozwalającą na maksymalne wykorzystanie przestrzeni dostępnej użytkowo. Pojemność urządzenia jest dla nas jedną z kluczowych kwestii, pozwalającą na zoptymalizowanie przechowywania wszystkich odczynników.

Pytanie nr 4. Czy Zamawiający wymaga drzwi pełnych czy przeszklonych? W punkcie 2 i 13 specyfikacji są sprzeczne informacje w tym temacie
Odpowiedź: Zamawiający wymaga urządzenia z drzwiami przeszklonymi, zgodnie z pkt 13 wymagań technicznych, użytkowych i funkcjonalnych.

Pytanie nr 5. Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę z obudową zewnętrzną ze stali nierdzewnej?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Obudowa ze stali nierdzewnej obniża funkcjonalność urządzenia, ze względu na trudności w zakresie utrzymania czystości chłodziarki. Na stali nierdzewnej pozostają wyraźne ślady użytkowania (odciski palców, dłoni).

Część nr 5: Chłodziarka laboratoryjna niska - 1 szt.

Pytanie nr 1. Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o wymiarach 60x67x80,5 cm (SzxGxW) z wbudowanym rejestratorem temperatury i z panelem sterowania z przyciskami membranowymi?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Zamawiający nie dopuszcza chłodziarki o wymienionych parametrach ze względu na brak kompatybilności wymiarów chłodziarki z przeznaczonym na nią miejscem w zabudowie laboratoryjnej.

Pytanie nr 2. Zamawiający wymaga "Dodatkowego czujnika temperatury, z możliwością umieszczania w dowolnym miejscu w urządzeniu." do czego ten czujnik maiłby służyć? Do czego ma być podłączony? Chodzi o dodatkowy rejestrator temperatury czy też dodatkowy sterownik zabezpieczający przed przymrożeniem?
Odpowiedź: Użytkownik będzie mógł umieścić dodatkowy czujnik temperatury w dowolnym miejscu we wnętrzu urządzenia. Dzięki takiemu rozwiązaniu monitorować można obszary, w których umieszczone są szczególnie wrażliwe na działanie temperatury odczynniki. 

Czujnik powinien być podłączony do sterownika chłodziarki z możliwością wyświetlenia temperatury na panelu chłodziarki.

Część nr 9:  Zamrażarka laboratoryjna dwudrzwiowa – 3 szt.
Pytanie nr 1. Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę z obudową zewnętrzną ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Obudowa ze stali nierdzewnej obniża funkcjonalność urządzenia, ze względu na trudności w zakresie utrzymania czystości chłodziarki. Na stali nierdzewnej pozostają wyraźne ślady użytkowania (odciski palców, dłoni).

II. Zgodnie z art. 137 ust. 1  ustawy Pzp Zamawiający zmienia treść SWZ j.n.:

1) W zakresie Części nr 3: 

w załączniku nr 2 do SWZ, w ust. 2. WYMAGANIA OGÓLNE po pkt 5) dodaje się pkt 6)  
- w załączeniu Załącznik nr 2 do SWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – CZEŚĆ NR 3 (modyfikacja nr 1).

2) W zakresie Części nr 4:

w załączniku nr 2 do SWZ, w ust. 1. WYMAGANIA TECHNICZNE, UŻYTKOWE i FUNKCJONALNE zmienia się treść pkt 2) i pkt 5), w ust. 2. WYMAGANIA OGÓLNE po pkt 5) dodaje się pkt 6) 
- w załączeniu Załącznik nr 2 do SWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – CZEŚĆ NR 4 (modyfikacja nr 1).  
3) W zakresie Części nr 9:

w załączniku nr 2 do SWZ, w ust. 2. WYMAGANIA OGÓLNE po pkt 5) dodaje się pkt 6)  
- w załączeniu Załącznik nr 2 do SWZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – CZEŚĆ NR 9 (modyfikacja nr 1).

4) W Części XI SWZ ust. 1 otrzymuje brzmienie:

1. Wykonawca składający ofertę jest nią związany nie dłużej niż 90 dni od dnia upływu  terminu składania ofert, tj. do dnia 18.10.2023 r.
5) W Części XIV SWZ ust. 1 otrzymuje brzmienie:

1. Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 21.07.2023 r., do godz. 09:00.

6) W Części XV SWZ ust. 1 otrzymuje brzmienie:

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.07.2023 r. o godz. 09:10.
III. Wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla Wykonawców i dla Zamawiającego.

IV. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.

V. Jednocześnie Zamawiający zmienia odpowiednio treść ogłoszenia o zamówieniu.

W imieniu Zamawiającego
Kanclerz UMB 
…………............................

mgr Konrad Raczkowski /podpis na oryginale/
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